О ликвидации государственного учреждения "Музей Первого Президента Республики
Казахстан" Министерства культуры Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 октября 2004 года N 1051
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 28 августа 2004 года
N 1431 "О создании музея Первого Президента Республики Казахстан" Правительство
Республики Казахстан постановляет:
      1. Ликвидировать государственное учреждение "Музей Первого Президента
Республики Казахстан" Министерства культуры Республики Казахстан.
      2. Министерству культуры, информации и спорта Республики Казахстан принять
необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
                                                      У т в е р ж д е н ы
                                             постановлением Правительства
                                                 Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                             от 14 октября 2004 года N 1051
             Изменения, которые вносятся в некоторые решения
                    Правительства Республики Казахстан
      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 28.05.2014 № 563 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      2. В Правительства Республики Казахстан от 24 ноября 2003 года N постановлении
1172 "Вопросы Министерства культуры Республики Казахстан":
      в Перечне организаций, находящихся в ведении Министерства культуры
Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:
      строку,  порядковый номер 20,  исключить.
      3. В Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2003 года Nпостановлении
1327 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ на 2004 год":

      в к указанному постановлению: приложении 311
      в графе 5 таблицы пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной
п р о г р а м м ы " :

      строки "витрин для экспонатов - 100 штук.", "осветительных приборов - 150 штук.",
"специальных витрин -  100 штук." исключить;
      в строке "экспонатов - 2537" цифры "2537" заменить цифрами "1088".
      4. В Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2003 года Nпостановлении
1260 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на
2 0 0 4  г о д " :
      в приложении 1 к указанному постановлению:
      в  р а з д е л е  I V  " З а т р а т ы " :
      в функциональной группе 08 "Культура, спорт, туризм и информационное
п р о с т р а н с т в о " :
      в подфункции 01 "Деятельность в области культуры":
      по администратору 235 "Министерство культуры Республики Казахстан":
      в программе 003 "Хранение историко-культурных ценностей" цифры "480219"
з а м е н и т ь  ц и ф р а м и  " 4 6 9 7 3 4 " ;
      дополнить администратором 101 "Администрация Президента Республики
Казахстан" и программой 004 следующего содержания:
      "101 Администрация Президента Республики Казахстан      10485;
      004 Хранение историко-культурных ценностей              10485".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан